
Muistutus: evästeasetusten muutokset tehtävä omiin 
näkymiin viimeistään 31.10.
Uudet evästeasetukset ja tilastoinnin muutos otetaan käyttöön Finnassa 1.11.2022.  Asiakasorganisaatioiden tulee tehdä kaikki edeltävät toimet 
omiin Finna-näkymiin viimeistään 31.10.

Toimi näin:
 
1. Selvitä, onko käyttämissänne ulkopuolisissa liitännäisissä käytössä evästeitä (esim. video- ja someupokkeet, chat-ikkunat).
 - Näistä evästeistä kieltäytyminen pitää tehdä mahdolliseksi käyttäjälle.     
 - Lisäksi evästeistä ja niiden käyttötarkoituksesta pitää kertoa verkkopalvelun käyttäjille.

2. Mikäli näkymässänne ei käytetä ulkopuolisia liitännäisiä, voi näkymässä käyttää Finnassa määriteltyjä evästeiden hyväksynnän oletusasetuksia. Tällöin 
uusien evästeasetusten käyttöönotto ei edellytä toimenpiteitä.
 

 Keskitetty evästebannerin Mikäli teette oman Finna-näkymänne evästeasetuksiin muutoksia, pitää näkymä julkaista, jotta muutokset näkyvät.
käyttöönotto 1.11 ei vie Finna-näkymään tehtyjä paikallisia muutoksia tuotantoon.
 
Evästebannerin voi julkaista omassa näkymässä ennen keskitettyä käyttöönottoa 1.11.

Myös tietosuojasivu ja -seloste päivitetään

Myös Finna-näkymien tietosuojasivu ja -seloste päivitetään 1.11. vastaamaan evästeasetusten muutoksia. Jos tietosuojateksteistä on muokattuja 
näkymäkohtaisia versioita, ne eivät enää näy päivityksen jälkeen, mutta säilyvät palvelimella tallessa custom-kansiossa. Tietosuojasivulle on jatkossa 
mahdollista tehdä näkymäkohtainen osio additions-tiedoston avulla. Tarkemmat ohjeet tietosuojasivun näkymäkohtaisiin muokkauksiin löytyvät  asiakaswiki

.stä

Lue lisää Finnan asiakaswikin ohjeista:

Evästebanneri- ja evästeasetukset
Huom.! Asiakaswikin ohjetta on päivitetty. Ohjeeseen on mm. lisätty esimerkkejä liitännäisille, jolle ei ole valmista upoketta. Lisäksi 
hallintaliittymästä löytyvää CookieConsent.yaml.sample -tiedostoa on päivitetty ja siihen on lisätty enemmän evästekategoria esimerkkejä (mm. 
chat- ja audio-palveluihin).

Tietosuojasivun näkymäkohtaiset muokkaukset 

Lisätietoja saat myös 30.9. pidetystä evästeinfosta, jonka tallenteen sekä esitysmateriaalit löydät tapahtuman omalta sivulta.

Voit keskustella muutoksesta Finnan keskusteluforumilla

https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=303300953
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=303300953
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=300810438
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=303300953
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=295338267
https://foorumi.kiwi.fi/t/muutokset-evasteiden-kasittelyyn-finnassa/1920
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